
Zlepšení zdravotní 
péče díky spolehlivým 

lékařským zdrojům



2Zlepšení zdravotní péče díky spolehlivým lékařským zdrojům

Úvod

Posuňte lékařský výzkum vpřed s EBSCO

Získejte nejdůvěryhodnější a nejucelenější lékařské zdroje                  
pro podporu výzkumu a zdravotní péče.

Seznamte se se zdravotnickými zdroji EBSCO - důležitými zdroji určenými     
k podpoře praxe založené na důkazech, zlepšení rozhodovacích 
procesů a podpoře inovací ve zdravotnictví a akademickém výzkumu. 
Tyto zdroje jsou ideální pro univerzity, zdravotnická zařízení a výzkumné 
organizace, které usilují o kvalitní lékařský výzkum.



3Zlepšení zdravotní péče díky spolehlivým lékařským zdrojům

Zásadní výzvy

Potřeba spolehlivého lékařského výzkumu

Hlavní přínosy:

1. Přístup k důvěryhodným a komplexním zdravotnickým zdrojům je klíčový      
        pro rozhodování založené na důkazech.

2. Konzistentní dostupnost aktuálních a recenzovaných informací je nezbytná       
        pro zachování integrity a preciznosti lékařského výzkumu. 

3. Spolehlivé výzkumné nástroje, které poskytují ověřené a důvěryhodné              
        údaje, mají význam pro zlepšení výsledků zdravotní péče a akademických                 
 úspěchů.



4Zlepšení zdravotní péče díky spolehlivým lékařským zdrojům

CINAHL Ultimate je jedinečným výzkumným nástrojem pro ošetřovatelství a příbuzné 
zdravotnické obory, který nabízí bezkonkurenční přístup k plným textům nejlepších 
ošetřovatelských časopisů a nejširší mezinárodní pokrytí ze všech databází CINAHL.  

MEDLINE Ultimate nabízí unikátní plnotextový přístup ke špičkovým recenzovaným 
lékařským časopisům s nejširším mezinárodním pokrytím ze všech databází MEDLINE.

Dentistry & Oral Sciences Source (DOSS) je komplexní zdroj informací pro zubní lékaře, 
studenty a výzkumné pracovníky, který nabízí ucelený přehled nejlepších časopisů z oblasti 
zubního lékařství a orálních věd, které jsou hojně využívány na stomatologických fakultách 
a institucích.

Zdravotnické zdroje EBSCO:  
Řešení na míru

Hlavní zdroje



5Zlepšení zdravotní péče díky spolehlivým lékařským zdrojům

EBSCO eBooks Medical Subscription Collection je rozsáhlá, odborně sestavená 
kolekce odborných e-knih s neomezeným přístupem, pravidelnými novinkami               
a širokým rozsahem hlavních lékařských oborů.

EBSCO eBooks Nursing Subscription Collection je kurátorská kolekce e-knih určená 
ošetřovatelskému personálu a studentům, která nabízí odborné návody, příručky 
pro praxi založenou na důkazech a další odborné zdroje podporující špičkovou péči             
v nemocnicích.

Další zdroje:

Zdravotnické zdroje EBSCO:  
Řešení na míru



6Zlepšení zdravotní péče díky spolehlivým lékařským zdrojům

Komplexní pokrytí: Rozsáhlý obsah, který pokrývá různé lékařské 
obory.

Spolehlivost a důvěryhodnost: Data vycházejí z recenzovaných 
časopisů, renomovaných zdrojů a vysoce kvalitních e-knih.

Snadné používání a dostupnost: Uživatelsky přívětivé rozhraní  
se snadným vyhledáváním a přístupovými funkcemi.

Bezkonkurenční hodnota: Cenově dostupná řešení na míru 
institucionálním rozpočtům.

Podpora a zdroje: Specializovaná zákaznická podpora, která 
pomáhá maximálně využít výhody zdrojů.

Proč si vybrat EBSCO?

Proč jsou zdroje EBSCO nepostradatelné: 



7Zlepšení zdravotní péče díky spolehlivým lékařským zdrojům

Objevte potenciál lékařského 
výzkumu s EBSCO

Learn more

Kontaktujte nás ještě dnes a zjistěte, jak mohou 
lékařské zdroje EBSCO zvýšit výzkumné možnosti 
vaší instituce a podpořit inovace ve zdravotnictví.

https://m.ebsco.is/uhDAu

